Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

[image: Описание: 44]

В соответствии с пунктом 4.1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Суксунском муниципальном районе, утвержденного Постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 13.02.2012 № 28 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Суксунском муниципальном районе», Постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 28.05.2012 № 115 « Об утверждении Перечня типовых муниципальных услуг Суксунского муниципального района, требующих межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия»
ПОСТАНОВЛЯЮ
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Суксунского района.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Управления территориального развития, градостроительства и инфраструктуры Администрации Суксунского муниципального района Е.А. Власову.

Глава Администрации района 						  И.А. Трофимова

image1.png
AIMUHUCTPAILUA
CYKCYHCKOIO MYHUIUNAJBHOTIO PAMOHA

MHMOCTAHOBJUEHMJE